Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP torna público para conhecimento dos interessados

nos termos da Lei 8666/93 e suas alterações, que SUSPENDE o processo de licitação na

modalidade Pregão Presencial Nº 31/2023, Processo Nº66/2023 do tipo menor por item, cujo

objeto é o Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição de materiais de

enfermagem de acordo com as quantidades e especificações do Termo de Referência

– Anexo I do Edital em epigrafe. O município comunica aos interessados que o Edital será

retificado. O município comunicará uma nova data para realização da sessão publica.

Lucélia/SP, 29 de Junho de 2023. Felipe Inácio da Silva Costa – Pregoeiro Designado.